125 A. Lc 2,10-12.

B. "El ángel les dijo: No temáis, pues os anuncio una gran alegría, que lo será para todo el pueblo: Os ha nacido hoy, en la ciudad de David, un Salvador, que es el Cristo Señor. Y esto os servirá de señal: encontraréis un niño envuelto en pañales y acostado en un pesebre".

D. *Novena del Natale* IV,202 (v.10);73 (v.11); 204 (v.12).

126 A. Lc 2,13-14.

33

- Deum et dicentium: Gloria in altissimis Deo, et in terra pax hominibus bonæ voluntatis.
127. Et pastores loquebantur ad invicem: Transeamus usque ad Bet[h]le[h]em, et videamus hoc verbum quod factum est, q[uo]d Dominus ostendit nobis. Et venerunt festinantes; et invenerunt Mariam et Ioseph et infantem positum in præsepio.
128. Et reversi sunt pastores glorificantes et laudantes Deum in omnibus quæ audierant et viderant sicut dictum est ad illos.
129. S.Bern[ardus]: Videas potentiam regi, sapientiam instrui, virtutem sustentari: Deum lactentem, vagientem, sed miseros consolantem.
130. Is.9. Populus qui ambulabat in tenebris vidi lucem magnam: Habitantibus in regione umbræ mortis, lux orta es eis.
131. Lætabuntur coram, sicut qui lætantur in messe, sicut exultant vi-

B. "Y de pronto se juntó con el ángel una multitud del ejército celestial, que alababa a Dios diciendo: Gloria a Dios en las alturas y en la tierra paz a los hombres de buena voluntad".

127 A. Lc 2,15b-16.

B. "Los pastores se decían unos a otros: Vayamos, pues, hasta Belén y veamos lo que ha sucedido y el Señor nos ha manifestado. Y fueron a toda prisa, y encontraron a María y a José y al niño acostado en el pesebre".

128 A. Lc 2,20.

B. "Los pastores se volvieron glorificando y alabando a Dios por todo lo que habían oído y visto, conforme a lo que se les había dicho".

D. *Novena del Natale* IV,173.

129 A. S. BERNARDUS, *De laudibus Virginis Matris*, hom.2, n.9, *PL* 183,65.

B. Ves al poderoso que es gobernado, a la sabiduría instruida, a la fuerza dominada: y a Dios que mama y que llora, pero consuela a los pobres.

D. *Novena del Natale* IV,27.

130 A. Is 9,1.

B. "El pueblo que andaba a oscuras vio una gran luz; los que vivían en tierra de sombras una luz brilló sobre ellos".

D. *Novena del Natale* IV,152.

131 A. Is 9,2.

B. "Alegria por [tu] presencia, cual la alegría en la siega, como se regocijan repartiendo botín".

132. ctores capta præda, q[uan]do dividunt  
spolia... \ Iugum en[im] oneris eius, et  
virgam humeri eius, et sceptrum  
exactoris eius superasti sicut in  
die Madian.
133. Parvulus enim natus est nobis, et  
filius datus es nobis. Et factus  
est principatus super humerum  
eius: et vocabitur nomen eius  
admirabilis Consiliarius, Deus  
fortis, Pater futuri seculi, Prin-  
ceps pacis.
134. Is.40. Consolamini, cons[olami]ni popule  
meus, dicit Deus vester... quo-  
niam completa est malitia eius, di-  
missa est iniquitas illius: Su-  
scepit de manu Domini du-  
plicia pro omnibus peccatis suis.
135. Vox clamantis in deserto: Parate  
viam Domini, rectas facite in so-  
litudine semitas Dei nostri.  
Omnis vallis exaltabitur, et o-  
mnis mons et collis humiliabitur:  
et erunt prava in directa, et
- 35